k Edii. Paris., alterum.
1 Edit. Ven., credit habere.
m Unus Cod. Vat., lola rapit.» Edil. Ven., monitisprmfulget.o fbid. cum patre Marlino. Ilem in uno Cod. Vat.
p Ibid., fudit. Item in unoCod. Vat. Edit. Paris.,

propriis diffundit.
i Edit. Ven., gemmasuperna.~

Aremoricus regionis tractus cst in Gallia, ad

A Ire, redire vides, radio crispante, figuras I

Atque lacunar agit, quod maris unda sole.,

Fulgorem aslroruin medilantur tecta melallo; _
Et splendore suo culmina sidus habent.

Luna coronalo quoties radiaverit ortu,
Alter k ab acdesacra surgit ad astra jubar,

Si nocte inspicial banc praetereundoviator,
Et terrain stellas credei l habere suas.

Tola capit m radios, patulis oculala feneslris,
Et quod mireris hic foris, intus hahes.

Tempore quo redeunt lenebrae, mihi dicere fas sit,
Mundushabet noctem, delinet aula diem.

Dexlera pars templi meritis n praefulgetHilari,

Compare ° Martino consociante, gradum.
Gallia sic proprios dum fundit r ubique patronos,

•» Quos hic lerra legit, lumina mundus habet,

Altera Ferreoli pars est, qui vulnere ferri,
Muneremartyrii gemma superba « nitet.

Obtulit haecFelix, ut sil magis ipse sacerdos,

Christe, tuum lemplum, qui tibi templa dedit,
CAPUT VIII.

Ad eumdem, in laudem-ejus et regionit Armorici r,

|Laudat Felicem cum ob vetustatem ac nobilitaiem
generis, tum ob viriutem ac in tuendo grege cu-
ram et solliciludinem.]

IllHxitfesiiva dies, me gaudia cogunt,
Ut quod plebs poterat, solus amore loquar,

Ullima quamvis sit regio Armoricus in orbe,
Felicis * meritis * cernitur esse prior.

f, Oceanum occidentalem positae, quaeeiiam appella-u batur Briiannia minor, quod Britanni eam Galliae
partem olira incoluerint, a quibus Letavia , sive litto-
ralis nominala est, ut refert auctor Vilae sancti
Gildae,abbatis Ruyensis, niiin. 16. Eadera dicta fuit
Aremorica quasi ad mare sita, ducta voce nimirnrn
ab ar, quod sonat super, et mor mare, ut habel Ma-
billonius, in notis ad praefatamVitam sancti Gildae
saec i. Bened. Tracius vero regiouis ille a priscis
exlrema orbis ora atque regio vocata est, quod eam
Oceanus lerminarel, qui Britanniam itiajoreui, extra
hunc nostrum orbem jacenletn, ut amiqui censebani,
a Galliis dividit. l)e Aremorici imperii increoienlis
ac decrementis, variisque gentis illius vicissitudi-
nibus, plura habet Browerus, quae. qund ad
propositum nosirum non faciant, praetermiltenda
duximus.

8 Credibile est Felicem hunc, ctijus genus clarissi-
mum celebrat Fortunatus, fuisse e stirpe Felicium,

_. qnos in Aquitania nobilissimos quondaiii ac poten-" lissimos floruisse meinoriae proditum est. Exsiat
Sidonii Apollinaris carmen ad Felicem M.ignum, qui
erat praefecluspraetorii el patricius, Felicis Magni
consulis filius, in quo, cum ille jam a se con-
tendisset ut poemata sua ederet, sic eum alloqui-
tur :